
Postup přihlášení do školního emailového účtu 

1. Otevřete Google      

2. V pravém horním rohu klikněte na Gmail 

3. Budete vyzváni nejprve k zadání mailu, který jste dostali od ZŠ 
(jméno@zsklenci) – další – doplníte heslo (dostali jste od ZŠ) – další – 
odklikněte rozumím – a budete ve školním mailu 

4. V pravém horním rohu budete mít:  

    

 

5. Kliknete na těchto 9 teček  

6. Zde se vám nabídnou nejrůznější aplikace…budete potřebovat hlavně 
aplikaci učebna:  

 

7. Po rozkliknutí učebny – pokračovat – jsem student – na další stránce budete 
mít kurzy (jednotlivé předměty) – zapsat se ….a zde se vám pak budou 
objevovat úkoly a další informace týkající se učiva 

8. Je potřeba si celé prostředí projít, nic nemůžete smazat ani zablokovat, vždy 
by vás to vyzvalo k potvrzení 

9. Především je důležité, abyste si někam poznamenali přihlašovací údaje, aby 
v případě, že by se vám něco přihodilo s PC, jste se mohli přihlásit do jiného. 
Školní účet je při zadání přihlašovacích údajů přístupný z jakéhokoliv PC a 
mobilních zařízení. Jen do tabletu a mobilu je potřeba stáhnout aplikaci učebna 
zvlášť. 

10. Při jakýchkoliv potížích můžete napsat na:    alenafoistova@zsklenci.cz 

V tomto barevné kolečku 
bude počáteční písmeno ze 
školní mailové adresy 


